
www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Centrālā dzelzceļa
stacija

Iznomā plašas veikala telpas Purvciemā, 1.stāva pieejamā platība ir 240 kv.m nomas
maksa 5EUR/m2. 2.stāvā, 600m2 platībā, kuru iespējams dalīt. 3.stāvā pieejamas
biroja telpas 420 kv.m platībā, kuras iespējams dalīt nomas maksa 3.5EUR/m2.
Telpas atbrīvojas pēc vajadzības. Blakus lielveikals un sabiedriskā transporta
pieturvieta.
Māja un mājas ekstras - ielas māja, lifta nav, logi vērsti mājas abās pusēs.
Teritorija - blakus sabiedriskais transports, blakus veikali, vieta automašīnai,
bezmaksas autostāvvieta, laba infrastruktūra, ieeja no pagalma un ielas,
piebraukšana ar smago transportu.
Plānojums - istabas caurstaigājamas, kombinēta tipa plānojums.
Ekstras - internets, signalizācija.
Īpašums un apkure - 1.stāvā ir gāzes apkure ar atsevišķu skaitītāju, pārējos stāvos
apkures izmaksas izrēķina pa kv.m .
Remonts un remonta gradācija - linoleja grīdas segums.
Situācija - atbrīvos pēc nepieciešamības, PVN nav iekļauts.

ilvars@realat.lv

Dzīvojamo platību konsultante

Vecrīga

(+371) 67210010

REALAT komerc

Kūrortpilsēta Jūrmala

2. stāvs

Rīgas Starptautiskā
autoosta

/Labs sākums ir jau puse padarīta
darba./

5 istabas

(+371) 27055895

600.00 m²

Pludmale Vecāķi

Starptautiskā lidosta
Rīga

IZĪRĒ | TELPAS | VEIKALI
Deglava A. iela, Rīga
2400 EUR | 4.00 EUR / m²



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Galerija



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Ielas skatsAtrašanās vieta


